
 

UCHWAŁA NR XXXIV/266/2022 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka  

w Żłobku w Starym Polu. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia  

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75, 952  

i 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XIV/121/2020 Rady Gminy Stare Pole z dnia 18 marca 2020 r. w sprawie 

ustalenia opłat za pobyt dziecka w Żłobku w Starym Polu (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 

2047) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w Żłobku w wysokości 

9,50 zł.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 


		2022-06-17T13:26:40+0200




